
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Про затвердження робочого проекту на 
проведення робіт по капітальному 
ремонту об’єкту міста Коростишева

Розглянувши зведений кошторисний розрахунок робочого проекту на 
капітальний ремонт вводів водогінних мереж по вул.Київська, 143; Київська, 
125; Соборна Площа, 5; Соборна Площа, 21; Героїв Небесної Сотні, 37а; 
Різдвяна, 15/2; Горького, 12а та керуючись пп.4 п.а, ст. 28 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити робочий проект на капітальний ремонт вводів водогінних 
мереж по вул.Київська, 143; Київська, 125; Соборна Площа, 5; Соборна 
Площа, 21; Героїв Небесної Сотні, 37а; Різдвяна, 15/2; Горького, 12а у сумі 
70000,00грн.

Р І Ш Е Н Н Я

№  Д < € .

І.М.Кохан


